2014春节股市休市安排，股市中秋节休市

一、2014 3月初一是几号

2014年春节是公元2014年1月31日星期五（农历甲午马年正月初一，春节）2014
年1月30日星期四，农历癸巳蛇年十二月三十日除夕。以下是2014年春节放假安排
，望对你有帮助吧！

二、2014年五一怎么放假

1、国务院办公厅《关于2014年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2013〕2
8号）第四点确定，今年劳动节5月1日至3日放假调休，共3天。5月4日（星期日）
上班。2014年放假安排：

2、二、春节：1月31日至2月6日放假调休，共7天。1月26日（星期日）、2月8日
（星期六）上班。

3、三、清明节：4月5日放假，4月7日（星期一）补休。

4、四、劳动节：5月1日至3日放假调休，共3天。5月4日（星期日）上班。

5、五、端午节：6月2日（星期一）放假，与周末连休。

6、六、中秋节：9月8日（星期一）放假，与周末连休。

7、七、国庆节：10月1日至7日放假调休，共7天。9月28日（星期日）、10月11
日（星期六）上班。

三、云南2014年元旦高速免过路费吗

根据云南省交通厅官方通知，2014年元旦节期间，云南省高速公路将免除全省收
费车辆过路费。这一举措旨在方便广大司机和旅客，缓解节日期间高速公路车流压
力，提升交通运输效率。未来是否会继续实行免过路费等措施，需要根据具体情况
作出决定。

四、2025年春节股市放假时间

是2015年吧，是的话，根据港交所2015年全年休市安排，香港股市春节期间从2
月18日下午起休市，2月19日-22日全天休市四天，2月23日(农历年初五)起复市。
2月4日，上交所发布了2015年春节休市安排通知：2月18日(星期三)至2月24日(星
期二)休市，2月25日(星期三)起照常开市。2月15日(星期日)、2月28日(星期六)为

                                    1 / 2

2014春节股市休市安排，股市中秋节休市

周末休市。定于2015年2月24日(星期二)9:00-11:30进行交易系统联调测试。根据
《关于2015年部分节假日休市安排的通知》(深证会〔2014〕150号)，现将2015
年春节休市有关安排通知如下：一、休市安排：2月18日(星期三)至2月24日(星期
二)为节假日休市，2月25日(星期三)起照常开市。2月15日(星期日)、2月28日(星期
六)为周末休市。二、为保证节后交易的正常进行，本所定于2015年2月24日(星期
二)9:30至11:30进行交易系统(含综合协议交易平台)联调测试。外国的股市我就不
知道了。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org